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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2020

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunes Poussines       *  1er au 3ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ESSOMBA MAYNA Alerte Grayloise Gray 35638480053315,60 14,30 14,15 13,30 57,35
2 ARDIET LISE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500323 15,45 13,10 14,00 13,95 56,50
3 DEPRAZ Laura Gym de Thise Thise 35621480068215,20 12,80 13,90 14,30 56,20
4 KLOT Chiara La Voraysienne Voray/Ognon 35638520069014,70 11,75 14,45 14,60 55,50
5 VUILLEMIN Tiphaine Gym de Thise Thise 35621480056615,00 13,20 12,70 12,95 53,85
6 PONS KABANTCENKO IRIS La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500290 14,65 10,50 14,20 14,35 53,70
7 Bilichtin chloé A.I.S.C Roulans 35621460043715,40 10,80 12,40 12,35 50,95

 - Challenge PANIER - Catégorie Poussines              *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BRION Rachel La Mancine Mamirolle 35621580057415,55 15,70 15,30 14,70 61,25
2 CAUSERET Mélissa La Mancine Mamirolle 35621580050415,85 15,00 15,30 15,05 61,20
3 SAINT-HILLIER Hélina La Mancine Mamirolle 356215800511 15,85 15,60 15,30 14,30 61,05
4 JUILLARD Margaux La Mancine Mamirolle 35621580051315,00 15,00 14,90 15,10 60,00
5 HERZIG Jeanne La Voraysienne Voray/Ognon 356385200606 15,55 13,70 14,90 14,65 58,80
6 MILLERET LISON Alerte Grayloise Gray 35638480050115,60 14,50 14,35 14,20 58,65
7 MIGNOT Zélie Avenir du Dahon Valdahon 35621540048315,35 14,40 14,50 14,30 58,55
8 MARQUES AZEVEDO Agathe Aiglon Sports Besancon 356212700264 15,20 14,20 14,30 14,60 58,30
9 PERREY Candice Avenir du Dahon Valdahon 35621540044815,50 14,70 14,35 13,55 58,10
10 ELENA DUMONT Alerte Grayloise Gray 35638480051515,20 14,20 14,50 14,00 57,90
11 BAUDOIN Lola Aiglon Sports Besancon 35621270031914,75 14,10 14,15 14,35 57,35
12 ARCHS LEA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500374 15,25 13,90 14,40 13,55 57,10
13 MARCHETTO EVA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500330 15,55 14,00 14,15 13,05 56,75
13 TRAJKOVSKI Lorena La Cita Besancon 35621290096715,15 14,20 13,90 13,50 56,75
14 DALLA CORTE Elisa Avenir du Dahon Valdahon 356215400624 15,40 13,70 14,20 13,45 56,75
16 BLANCHOT Augustine La Cita Besancon 35621290101814,95 14,50 14,20 13,00 56,65
17 DEMARET Suzanne La Voraysienne Voray/Ognon 356385200640 15,70 12,65 13,50 14,75 56,60
18 GRENOT Marion Avenir du Dahon Valdahon 35621540064415,35 14,20 13,70 13,25 56,50
19 BRESCIANI Milana Aiglon Sports Besancon 356212700283 14,65 12,10 14,30 14,75 55,80
20 DEFERT Coline La Cita Besancon 35621290091515,00 14,20 13,15 13,40 55,75
21 FLACHON Marie La Cita Besancon 35621290102014,45 13,80 14,20 13,00 55,45
21 JULINE DUINAT Alerte Grayloise Gray 35638480047514,85 13,10 14,20 13,30 55,45
23 BELLIARD Ambre Gym de Thise Thise 35621480057515,30 13,40 13,40 12,80 54,90
24 COURANT  Anouk La Voraysienne Voray/Ognon 353385200703 14,70 12,75 12,45 14,95 54,85
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25 GAUME Alisée Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101158 15,45 13,80 15,10 10,20 54,55
26 SKAKNI Noémie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101156 15,50 13,40 12,80 10,85 52,55
27 Roggero manon A.I.S.C Roulans 35621460044115,20 10,50 13,60 13,15 52,45
28 Lalanne laura A.I.S.C Roulans 35621460042415,15 12,20 12,25 12,50 52,10
29 FRANTZ Léa Les Gâs de la Vallée Ornans 35621410107915,55 13,20 14,10 9,00 51,85
30 VIANCIN Rose Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101192 15,60 13,90 11,20 10,60 51,30
31 BOUCHAREB Aliah Aiglon Sports Besancon 35621270028414,60 9,80 12,65 14,25 51,30
32 CACHOT Joy Gym de Thise Thise 35621480075114,60 14,70 7,75 10,45 47,50
33 Richard zoé A.I.S.C Roulans 35621460045615,55 3,00 4,55 4,50 27,60

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Benjamines   *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 AZOUGAGH ASMA Alerte Grayloise Gray 35638480046515,25 14,30 15,10 15,55 60,20
2 LEMIRE JULINE Alerte Grayloise Gray 35638480035614,80 14,70 15,20 15,40 60,10
3 RIMOLDI Léa Gym de Thise Thise 35621480035714,80 14,60 14,60 15,45 59,45
4 LAVIER Alencia La Cita Besancon 35621290078615,60 13,80 15,20 14,80 59,40
5 FLEURIAN ELOÏSE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500175 15,05 14,30 15,15 14,80 59,30
6 JOLIVET Maëlle Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101068 15,60 13,53 14,95 15,05 59,13
7 GIRARD Emma Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100913 15,40 14,30 14,50 14,75 58,95
8 KHELIFI INES La Bousbotte Besancon 35621280066815,90 14,53 13,15 15,15 58,73
9 BARBEROT Noémie La Voraysienne Voray/Ognon 356385200539 15,50 13,26 14,70 15,10 58,56
10 MULIN Eloïse La Voraysienne Voray/Ognon 356385200630 15,60 13,70 14,50 14,70 58,50
11 SANCEY Lee Gym de Thise Thise 35621480067715,25 14,43 13,05 15,65 58,38
12 GUYON CHLOE La Bousbotte Besancon 35621280065715,80 14,33 13,05 15,05 58,23
13 CASSARD Lorette La Mancine Mamirolle 35621580053615,10 13,76 14,05 14,75 57,66
14 JEUNET Lana Avenir du Dahon Valdahon 35621540022815,35 14,03 13,70 14,50 57,58
15 DUPUIS Justine La Voraysienne Voray/Ognon 356385200540 15,15 13,90 13,60 14,90 57,55
16 TONNIN Lilou Gym de Thise Thise 35621480064415,00 14,36 12,85 15,00 57,21
17 RUFFINONI MATILD La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500165 14,55 13,56 14,10 14,55 56,76
18 THOMAS Iléa Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100629 15,25 12,83 12,90 15,50 56,48
19 FETTALAH Assya Aiglon Sports Besancon 35621270027214,95 13,53 13,35 14,50 56,33
20 PETIT Philippine Aiglon Sports Besancon 356212700232 14,55 13,83 12,95 14,80 56,13
21 BOTTAGISI Chloé Avenir du Dahon Valdahon 356215400499 14,35 13,70 13,80 13,70 55,55
22 LANGLADE Mélitine Gym de Thise Thise 35621480063915,00 12,83 12,55 13,50 53,88
23 CHAIN Olivia Aiglon Sports Besancon 35621270023114,95 12,96 11,50 14,30 53,71
24 Lamblin léna A.I.S.C Roulans 35621460037814,20 13,10 8,50 13,40 49,20
25 Bilichtin éva A.I.S.C Roulans 35621460041914,75 10,80 12,85 2,50 40,90
26 Bouvot clarisse A.I.S.C Roulans 3562146003820,00 13,66 11,25 12,95 37,86

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Minines      *  1er au 3ème 
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Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ALLEMAND ROSE-ALESSIA Alerte Grayloise Gray 356384800460 15,60 14,93 15,35 15,50 61,38
2 SALOMON EMMA Alerte Grayloise Gray 35638480040715,70 14,66 15,25 15,40 61,01
3 MONIOTTE ELEA La Bousbotte Besancon 35621280069815,35 13,86 15,60 14,45 59,26
4 GHALI KYANE La Bousbotte Besancon 35621280078615,60 13,56 14,35 15,35 58,86
5 GUYON Lysea La Voraysienne Voray/Ognon 35638520054115,45 14,26 14,80 14,30 58,81
6 NICOLAS Albane La Mancine Mamirolle 35621580053514,90 13,53 14,60 15,40 58,43
7 BAZIN Marie La Mancine Mamirolle 35621580024514,80 13,73 14,50 15,20 58,23
8 PARROD Lily Avenir du Dahon Valdahon 35621540040415,10 14,33 14,45 14,15 58,03
9 CHARRIER Clémentine La Cita Besancon 35621290097914,60 14,00 14,20 14,75 57,55
10 VIVOT Célia Avenir du Dahon Valdahon 35621540040815,30 13,83 13,60 14,55 57,28
11 PERRIN Marilou La Mancine Mamirolle 35621580026715,40 13,60 13,15 14,35 56,50
12 DURAFFOURG CLAIRE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500362 14,45 14,36 12,80 14,60 56,21
13 DAVAL Salomé La Cita Besancon 35621290104014,80 13,30 13,20 14,05 55,35
14 MEYNIER Coline La Cita Besancon 356212901xxx 15,20 13,53 10,70 15,40 54,83
15 LAVERGNE MONA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500344 15,05 14,53 9,85 14,60 54,03

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Cadettes        *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 SANDOZ Cloé La Cita Besancon 35621290063817,70 16,20 16,87 16,40 67,17
2 FOURNIER LEA Alerte Grayloise Gray 35638480018417,00 16,10 15,04 17,75 65,89
3 CRETIN Elina Aiglon Sports Besancon 35621270016817,35 15,55 15,44 17,25 65,59
4 CHRETIEN LOU Alerte Grayloise Gray 35638480016816,50 16,10 16,10 16,80 65,50
5 SAUDE Emma La Voraysienne Voray/Ognon 35638520062917,50 14,15 16,94 16,80 65,39
6 N'DIAYE Anna La Cita Besancon 35621290076917,20 15,10 15,37 16,90 64,57
7 AMZAITI Aliyah Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100548 17,05 14,60 14,77 17,05 63,47
8 JOACHIM Julie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100874 17,45 11,60 16,17 17,45 62,67
9 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 35621410051316,70 13,85 15,14 16,30 61,99
10 LIME Manon Avenir du Dahon Valdahon 35621540034917,10 12,70 16,46 15,55 61,81
11 BENOIT Salomé La Cita Besancon 35621290084316,75 12,45 16,00 16,00 61,20
12 PEYRAT Cloé A.I.S.C Roulans 35621460041416,95 12,65 14,83 16,70 61,13
13 SCHLEGEL Chiara Aiglon Sports Besancon 35621270023915,60 14,40 14,30 16,55 60,85
14 LACOUR Agathe La Mancine Mamirolle 35621580049516,60 14,35 14,07 15,55 60,57
15 STEGRE Lauryne Gym de Thise Thise 35621480031016,75 14,65 13,10 15,95 60,45
16 TISSERAND Maelle Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100526 16,65 12,20 15,04 16,25 60,14
17 BORDY Eloise Avenir du Dahon Valdahon 35621540034517,25 10,70 15,87 16,20 60,02
18 GIRARD Léna Aiglon Sports Besancon 35621270024715,35 14,45 14,87 14,05 58,72
19 LE CORROLLER Camille Avenir du Dahon Valdahon 356215400520 14,90 13,05 11,43 14,25 53,63

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Juniors         *  2ème au 4ème
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2020

Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 LAURENT SARAH La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500113 17,25 16,15 16,14 16,60 66,14
2 GRAPOTTE OCEANE Alerte Grayloise Gray 35638480046217,65 15,85 15,10 17,40 66,00
3 VUILLET Elsa Gym de Thise Thise 35621480037717,00 14,55 15,60 16,60 63,75
4 MAIROT ELENA La Renaissance Roche Lez Beaupre 250500236 16,90 14,45 15,44 16,95 63,74
5 COLLEU Emma La Voraysienne Voray/Ognon 35638520042317,25 14,10 15,37 16,25 62,97
6 TISSERAND Valentine La Mancine Mamirolle 356215800191 16,50 13,75 14,30 16,30 60,85
7 BROC Lola Aiglon Sports Besancon 35621270008015,40 13,35 13,14 16,10 57,99
8 MOURGEOTTE Kelly Gym de Thise Thise 35621480052715,65 13,80 13,20 14,25 56,90

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Séniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GAGNOR JULIETTE La Renaissance Roche Lez Beaupre 250401002 16,80 14,00 14,67 16,35 61,82
2 CHAPUIS EMELINE Alerte Grayloise Gray 70050003816,50 14,75 14,14 16,25 61,64
3 Mertz céline A.I.S.C Roulans 250300445 16,80 12,85 14,96 16,50 61,11
4 BEPOIX Océane La Mancine Mamirolle 35621580030817,15 13,25 11,84 15,90 58,14
5 LEJEUNE Alicia La Mancine Mamirolle 35621580002216,95 13,10 13,34 14,15 57,54
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CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 La Mancine Mamirolle 123,75 15,85 15,85 15,70 15,60 15,30 15,30 15,10 15,05
2 Alerte Grayloise Gray 117,05 15,60 15,60 14,50 14,30 14,50 14,35 14,20 14,00
3 La Voraysienne Voray/Ognon 116,75 15,70 15,55 13,70 12,75 14,90 14,45 14,95 14,75
4 Avenir du Dahon Valdahon 116,70 15,50 15,40 14,70 14,40 14,50 14,35 14,30 13,55
5 Aiglon Sports Besancon 116,20 15,20 14,75 14,20 14,10 14,30 14,30 14,75 14,60
6 La Renaissance Roche Lez Beaupre115,80 15,55 15,45 14,00 13,90 14,40 14,20 14,35 13,95
7 La Cita Besancon 114,15 15,15 15,00 14,50 14,20 14,20 14,20 13,50 13,40
8 Gym de Thise Thise 113,15 15,30 15,20 14,70 13,40 13,90 13,40 14,30 12,95
9 Les Gâs de la Vallée Ornans 109,50 15,60 15,55 13,90 13,80 15,10 14,10 10,85 10,60
10 A.I.S.C Roulans 105,60 15,55 15,40 12,20 10,80 13,60 12,40 13,15 12,50

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Alerte Grayloise Gray 122,58 15,70 15,60 14,93 14,70 15,35 15,25 15,55 15,50
2 La Bousbotte Besancon 121,01 15,90 15,80 14,53 14,33 15,60 14,35 15,35 15,15
3 Les Gâs de la Vallée Ornans 118,83 15,60 15,40 14,30 13,53 14,95 14,50 15,50 15,05
4 La Voraysienne Voray/Ognon 118,76 15,60 15,50 14,26 13,90 14,80 14,70 15,10 14,90
5 La Cita Besancon 118,20 15,60 15,20 14,00 13,80 15,20 14,20 15,40 14,80
6 Gym de Thise Thise 118,03 15,25 15,00 14,60 14,43 14,60 13,05 15,65 15,45
7 La Mancine Mamirolle 117,69 15,40 15,10 13,76 13,73 14,60 14,50 15,40 15,20
8 La Renaissance Roche Lez Beaupre117,64 15,05 15,05 14,53 14,36 15,15 14,10 14,80 14,60
9 Avenir du Dahon Valdahon 116,31 15,35 15,30 14,33 14,03 14,45 13,80 14,55 14,50
10 Aiglon Sports Besancon 112,86 14,95 14,95 13,83 13,53 13,35 12,95 14,80 14,50
11 A.I.S.C Roulans 106,16 14,75 14,20 13,66 13,10 12,85 11,25 13,40 12,95

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Alerte Grayloise Gray 133,20 17,65 17,00 16,10 16,10 16,10 15,10 17,75 17,40
2 La Cita Besancon 132,37 17,70 17,20 16,20 15,10 16,87 16,00 16,90 16,40
3 La Renaissance Roche Lez Beaupre129,88 17,25 16,90 16,15 14,45 16,14 15,44 16,95 16,60
4 Les Gâs de la Vallée Ornans 128,76 17,45 17,05 14,60 13,85 16,17 15,14 17,45 17,05
5 La Voraysienne Voray/Ognon 128,36 17,50 17,25 14,15 14,10 16,94 15,37 16,80 16,25
6 Aiglon Sports Besancon 127,06 17,35 15,60 15,55 14,45 15,44 14,87 17,25 16,55
7 Gym de Thise Thise 124,30 17,00 16,75 14,65 14,55 15,60 13,20 16,60 15,95
8 Avenir du Dahon Valdahon 124,18 17,25 17,10 13,05 12,70 16,46 15,87 16,20 15,55
9 La Mancine Mamirolle 122,77 17,15 16,95 14,35 13,75 14,30 14,07 16,30 15,90
10 A.I.S.C Roulans 122,24 16,95 16,80 12,85 12,65 14,96 14,83 16,70 16,50

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Alerte Grayloise Gray 372,83 117,05 122,58 133,20
2 La Cita Besancon 364,72 114,15 118,20 132,37
3 La Mancine Mamirolle 364,21 123,75 117,69 122,77
4 La Voraysienne Voray/Ognon 363,87 116,75 118,76 128,36
5 La Renaissance Roche Lez Beaupre363,32 115,80 117,64 129,88
6 Avenir du Dahon Valdahon 357,19 116,70 116,31 124,18
7 Les Gâs de la Vallée Ornans 357,09 109,50 118,83 128,76
8 Aiglon Sports Besancon 356,12 116,20 112,86 127,06
9 Gym de Thise Thise 355,48 113,15 118,03 124,30
10 A.I.S.C Roulans 334,00 105,60 106,16 122,24
11 La Bousbotte Besancon 121,01 0,00 121,01 0,00
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Catégorie Jeunes Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BERTIN Louane Gym de Thise Thise 35621480055717,50 13,40 15,00 16,10 62,00
2 RIMOLDI Maïa Gym de Thise Thise 35621480052216,50 14,50 12,30 17,30 60,60
3 NONE-DRISSI Lylia La Cita Besancon 35621290096817,30 13,70 14,55 14,10 59,65
4 DHALLUIN MAELYNE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500348 15,10 13,90 14,45 15,75 59,20
5 PERROT LANGEL Marilou La Voraysienne Voray/Ognon 356385200647 17,75 11,50 13,80 15,80 58,85
6 DENANE MAYA LIZA Bousbotte Eq 2 Besancon 356212800743 16,20 8,85 14,15 16,30 55,50
7 DAHES Sihem Aiglon Sports Besancon 35621270028514,90 14,00 14,00 10,60 53,50

Catégorie Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MASSON Agathe La Voraysienne Voray/Ognon 356385200643 19,35 13,90 17,55 18,50 69,30
2 LEROUX-KREBS Méline La Mancine Mamirolle 356215800633 18,00 15,30 16,65 19,05 69,00
2 FAGAUT CAPUCINE Bousbotte Besancon 35621280079118,60 14,80 16,80 18,80 69,00
4 BOUDCHICHA LAMIS Bousbotte Besancon 35621280072218,25 15,70 16,35 18,15 68,45
5 DJELLAL Lisa Jeunesse de Palente Besancon 356213000224 19,65 15,00 16,70 17,05 68,40
6 ESSOMBA MELINE Alerte Grayloise Gray 35638480045219,10 15,00 15,60 18,15 67,85
7 VAN STROE IZZY Bousbotte Eq 2 Besancon 35621280060818,25 14,40 15,10 19,35 67,10
8 TUBET ELINE Bousbotte Eq 2 Besancon 35621280074016,90 14,90 16,90 17,25 65,95
9 BREUILLARD AMBRE Alerte Grayloise Gray 35638480047918,00 14,20 16,45 16,75 65,40
10 Ly jade A.I.S.C Roulans 35621460043819,05 14,30 14,05 17,30 64,70
11 BESSAA Amytis La Cita Besancon 35621290098917,75 15,70 13,90 17,20 64,55
12 SAUVAYRE Léonie Gym de Thise Thise 35621480057817,95 12,50 15,90 18,15 64,50
13 BENSEHAMDI LINA Bousbotte Eq 2 Besancon 356212800768 18,50 14,20 14,70 16,80 64,20
14 GUINCHARD Maéva Gym de Thise Thise 35621480067815,70 15,30 15,90 16,85 63,75
15 ARELLANO Camille La Mancine Mamirolle 35621580050817,90 15,40 16,80 13,35 63,45
16 VITTOT OHANA Bousbotte Besancon 35621280071217,30 14,30 13,80 17,90 63,30
17 Theveny luce A.I.S.C Roulans 35621460042318,10 13,50 14,00 17,50 63,10
18 NGOM Line Les Gâs de la Vallée Ornans 35621410067019,20 13,40 12,60 16,30 61,50
18 TONI CAPUCINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500342 17,05 15,50 12,70 16,25 61,50
20 GUILLE Romy La Cita Besancon 35621290092017,35 14,70 14,10 15,30 61,45
21 LABE KHAOUA Anae Jeunesse de Palente Besancon 356213000292 18,85 13,80 14,30 13,60 60,55
22 PEREIRA DA SILVA Joannie Alerte Grayloise Gray 356384800454 15,15 13,70 14,70 16,40 59,95
23 CONSTANTIN MAELY La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500376 17,75 14,20 13,05 14,70 59,70
24 GUYON LYANA Bousbotte Besancon 35621280074118,20 13,40 12,75 15,25 59,60

Challenge  COMPAGNE
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25 BINETRUY Rose La Voraysienne Voray/Ognon 356385200603 17,55 12,80 13,10 15,85 59,30
26 BRIQUET Melissa Alerte Grayloise Gray 35638480043517,00 14,00 14,65 13,45 59,10
27 VERNIER Léontine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100973 15,45 13,90 14,25 15,45 59,05
28 BASCOU-RHODE EMMA-LINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500386 17,65 13,60 12,95 14,80 59,00
29 MARTIN Méline La Cita Besancon 35621290078017,45 11,00 12,95 16,65 58,05
30 VILLEMIN Fanny Aiglon Sports Besancon 35621270030615,05 13,30 14,50 14,85 57,70
31 HAKKAR Louna Aiglon Sports Besancon 35621270028617,65 13,80 11,60 14,45 57,50
32 PAGUET Emy La Voraysienne Voray/Ognon 35638520060916,60 12,20 12,55 15,95 57,30
33 CHELLAL Sabrine Jeunesse de Palente Besancon 356213000264 15,70 14,30 13,80 13,45 57,25
34 LACOMBE Isaline Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100970 17,20 13,80 10,05 15,45 56,50
35 PASTEUR Philomène Aiglon Sports Besancon 356212700287 15,85 14,10 10,15 13,35 53,45
36 CHEVALIER Maïwenn La Mancine Mamirolle 35621580056717,65 2,00 15,60 17,30 52,55
37 GAVIGNET Emma Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100860 15,70 14,00 14,65 7,60 51,95
38 VILLAUMIE Savana A.I.S.C Roulans 35621460042114,80 8,80 11,15 14,00 48,75
39 Fishmeister julie A.I.S.C Roulans 35621460041717,15 5,50 10,40 8,90 41,95

Catégorie Jeunesses Benjamines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 AMZAITI Sara Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100673 19,25 17,76 17,50 18,60 73,11
2 OZER OZNUR Alerte Grayloise Gray 35638480037218,50 16,20 18,00 18,25 70,95
3 MAREY LIZA Alerte Grayloise Gray 35638480038417,55 16,46 17,80 17,90 69,71
4 LETHIER LOUIS NAIKA Bousbotte Besancon 35621280059019,20 15,66 16,35 16,30 67,51
5 TONI LOUISON La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500271 19,40 16,00 15,70 15,70 66,80
6 JEANNERET Célestine Aiglon Sports Besancon 356212700244 17,00 14,83 16,20 18,40 66,43
7 HUMBERT Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100676 19,00 13,93 13,85 17,55 64,33
8 ELION LOUNA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500363 17,05 14,03 14,65 14,80 60,53
9 Mathile clémence A.I.S.C Roulans 35621460040616,50 11,83 14,65 17,00 59,98
10 DE DREUX BREZE Soline Aiglon Sports Besancon 356212700267 14,80 14,36 12,35 14,95 56,46
11 DELAGRANGE Louise La Mancine Mamirolle 35621580043816,50 13,03 12,55 14,00 56,08
12 BALTI Amani Jeunesse de Palente Besancon 356213000270 16,40 13,56 15,40 8,85 54,21
13 EDME Nora Jeunesse de Palente Besancon 35621300029114,35 13,76 12,05 12,40 52,56
14 Bardot jelena A.I.S.C Roulans 35621460045516,20 11,00 8,85 14,60 50,65
15 Guglielmetti thylia A.I.S.C Roulans 3562146003530,00 13,50 11,45 14,80 39,75

Catégorie Jeunesses Minines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 JANVIER COLINE Bousbotte Besancon 35621280047019,90 18,23 16,80 18,70 73,63
2 GRANDPERRIN SELMA Alerte Grayloise Gray 35638480031919,05 16,70 18,45 18,20 72,40
3 MASSON ANAIS Alerte Grayloise Gray 35638480035719,00 17,06 16,55 18,50 71,11
4 PROST Léonie La Voraysienne Voray/Ognon 35638520056519,30 17,60 16,55 17,45 70,90
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5 HEDJEM Sanaa La Cita Besancon 35621290077919,05 16,03 16,90 18,30 70,28
6 PERHIRIN Dounia La Cita Besancon 35621290090119,25 15,13 16,55 18,95 69,88
7 GROSNIT Celya Gym de Thise Thise 35621480057219,00 15,13 16,95 18,50 69,58
8 PERRIGUEY Léonie Gym de Thise Thise 35621480017119,00 14,40 17,90 17,95 69,25
9 SAUVAYRE Fantine Gym de Thise Thise 35621480027119,00 15,53 17,45 16,90 68,88
10 STEGRE Eden Gym de Thise Thise 35621480035019,15 15,53 14,85 18,65 68,18
11 MILLIER JEANNE Bousbotte Besancon 35621280071619,25 14,36 15,10 18,95 67,66
12 JEANNEROT Eleonore La Voraysienne Voray/Ognon 356385200446 17,30 15,60 15,75 18,15 66,80
13 CANETE CHENOA Bousbotte Besancon 35621280034719,25 16,13 15,00 16,20 66,58
14 LOUCHET-CHENU Maëna La Mancine Mamirolle 356215800444 19,05 14,60 14,15 17,10 64,90
15 MONNET Rose La Voraysienne Voray/Ognon 35638520056419,75 17,03 10,65 17,45 64,88
16 HUMBERT Léa La Cita Besancon 35621290098219,50 10,06 16,00 18,85 64,41
17 VIVOT Noémie La Mancine Mamirolle 35621580026919,25 15,86 13,30 15,40 63,81
18 PAGUET Lilly La Voraysienne Voray/Ognon 356385200505 19,00 15,33 14,15 14,80 63,28
19 GAVIGNET Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100929 17,50 12,20 15,55 16,20 61,45
20 CUINET Marine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100283 19,05 13,93 12,60 15,35 60,93
21 DESBIEZ PIAT Candice La Mancine Mamirolle 356215800432 17,80 13,96 14,05 14,20 60,01
22 GOMOT ELINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500319 18,50 13,70 11,80 15,60 59,60
23 BERNARD Garance Aiglon Sports Besancon 35621270028814,55 14,30 14,65 15,80 59,30
24 JOLY KRATTINGER Mahé Jeunesse de Palente Besancon 356213000283 17,00 12,20 13,10 16,40 58,70
25 GINDRO ALICE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500199 15,50 13,36 12,40 14,65 55,91
26 JOLY KRATTINGER Anna Jeunesse de Palente Besancon 356213000284 15,55 11,53 13,80 13,35 54,23
26 Corotte clara A.I.S.C Roulans 35621460039516,90 9,33 13,00 15,00 54,23

Catégorie Aînées Cadettes  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 DANCY Marine La Cita Besancon 35621290069819,90 16,50 17,50 18,90 72,80
2 CULTET LILOU Bousbotte Eq 2 Besancon 35621280033419,00 16,85 17,50 17,10 70,45
3 COHEN BACRI Manon Jeunesse de Palente Besancon 356213000285 18,60 7,10 15,25 17,75 58,70

Catégorie Aînées Juniors-Séniors  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

Catégorie Aînées Cadettes 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ARNOUX Noémie Gym de Thise Thise 35621480022721,30 19,85 19,85 22,10 83,10
2 SEDAN Ninon Alerte Grayloise Gray 35638480036221,60 18,40 18,40 21,40 79,80
3 PETIT Lou Anne Aiglon Sports Besancon 35621270021720,80 16,25 18,30 20,75 76,10
4 SALOMON MATHILDE Alerte Grayloise Gray 35638480025421,10 16,90 15,35 21,65 75,00
5 CUNIN Lucie Les Gâs de la Vallée Ornans 35621410091018,95 16,70 15,90 21,80 73,35

3/4Challenge  COMPAGNE     Organisé par La Voraysienne



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2020

6 MOYSE Perline La Cita Besancon 35621290076818,60 14,30 18,75 20,70 72,35
7 PETITJEAN Lucine La Voraysienne Voray/Ognon 356385200313 19,45 14,40 18,10 20,25 72,20
8 GIRARD Lou Jeunesse de Palente Besancon 35621300008921,15 15,15 15,85 19,85 72,00
9 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100310 19,10 15,30 17,65 19,45 71,50
10 LOMBARDOT Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100309 18,90 14,95 16,40 20,80 71,05
11 TENEBA Louane La Mancine Mamirolle 35621580045518,35 5,05 13,85 18,45 55,70
12 GIRODS Clara La Voraysienne Voray/Ognon 356385200418 21,80 21,80

Catégorie Aînées Juniors-Séniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BLANCO MEGANE Bousbotte Besancon 35625980060922,15 21,55 22,15 22,15 88,00
2 WAILO Soibaha La Cita Besancon 35621290060322,00 20,65 21,90 22,30 86,85
3 LIU MAELLE Bousbotte Besancon 35625040010922,00 21,00 18,90 22,40 84,30
4 LIU LENA Bousbotte Eq 2 Besancon 35625040017821,75 18,20 21,30 22,40 83,65
5 GARCIA SAUNIER Marina La Cita Besancon 35621290036321,85 18,65 20,50 21,65 82,65
6 DUBOIS Juliette La Mancine Mamirolle 35621580004521,60 20,60 17,55 22,20 81,95
7 DIXON ELLA-MAY Alerte Grayloise Gray 35638480008221,30 18,70 18,95 21,30 80,25
8 BRUCHON Fanny Les Gâs de la Vallée Ornans 25050010221,40 16,50 19,90 21,30 79,10
9 ROUSSET Maryne Gym de Thise Thise 35621480019721,40 19,50 15,95 21,65 78,50
10 PAGET Maéva La Voraysienne Voray/Ognon 35638520013821,00 15,20 19,65 20,75 76,60
11 GENIN Erine Gym de Thise Thise 35621480029218,85 16,85 18,80 21,25 75,75
12 ADJOUDJ Wassila Jeunesse de Palente Besancon 356213000250 21,10 16,25 15,40 21,80 74,55
13 Rolland laurana A.I.S.C Roulans 35621460005520,35 15,75 16,45 21,60 74,15
14 LABACCI Amandine Gym de Thise Thise 35621480008718,80 14,25 17,90 21,35 72,30
15 MILLET MARGOT Bousbotte Eq 2 Besancon 35625040011119,70 14,80 15,80 21,90 72,20
16 GENIN TIPHAINE Alerte Grayloise Gray 70050004321,10 15,05 14,00 20,90 71,05
17 GUERREIRO Solène Aiglon Sports Besancon 356212700317 18,80 15,75 13,95 20,60 69,10
18 PLISSONNIER Clara Aiglon Sports Besancon 356212700134 19,35 15,25 16,25 18,05 68,90
19 BOLE Marine Aiglon Sports Besancon 35621270027718,80 11,80 17,20 18,90 66,70
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CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 137,45 18,60 18,25 15,70 14,80 16,80 16,35 18,80 18,15

2 La Mancine Mamirolle 136,40 18,00 17,90 15,40 15,30 16,80 16,65 19,05 17,30

3 Bousbotte Eq 2 Besancon 134,65 18,50 18,25 14,90 14,40 16,90 15,10 19,35 17,25

4 Alerte Grayloise Gray 133,25 19,10 18,00 15,00 14,20 16,45 15,60 18,15 16,75

5 Gym de Thise Thise 132,50 17,95 17,50 15,30 14,50 15,90 15,90 18,15 17,30

6 La Voraysienne Voray/Ognon 129,60 19,35 17,75 13,90 12,80 17,55 13,80 18,50 15,95

7 Jeunesse de Palente Besancon 129,4519,65 18,85 15,00 14,30 16,70 14,30 17,05 13,60

8 La Cita Besancon 128,10 17,75 17,45 15,70 14,70 14,55 14,10 17,20 16,65

9 A.I.S.C Roulans 127,80 19,05 18,10 14,30 13,50 14,05 14,00 17,50 17,30

10 Les Gâs de la Vallée Ornans 124,95 19,20 17,20 14,00 13,90 14,65 14,25 16,30 15,45

11 La Renaissance Roche Lez Beaupre 124,6017,75 17,65 15,50 14,20 14,45 13,05 16,25 15,75

12 Aiglon Sports Besancon 119,40 17,65 15,85 14,10 14,00 14,50 14,00 14,85 14,45

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 145,01 19,05 19,00 17,06 16,70 18,45 18,00 18,50 18,25

2 Bousbotte Besancon 144,31 19,90 19,25 18,23 16,13 16,80 16,35 18,95 18,70

3 Gym de Thise Thise 141,71 19,15 19,00 15,53 15,53 17,90 17,45 18,65 18,50

4 La Voraysienne Voray/Ognon 141,58 19,75 19,30 17,60 17,03 16,55 15,75 18,15 17,45

5 La Cita Besancon 141,16 19,50 19,25 16,03 15,13 16,90 16,55 18,95 18,85

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 139,19 19,25 19,05 17,76 13,93 17,50 15,55 18,60 17,55

7 La Renaissance Roche Lez Beaupre 129,5819,40 18,50 16,00 14,03 15,70 14,65 15,70 15,60

8 La Mancine Mamirolle 129,46 19,25 19,05 15,86 14,60 14,15 14,05 17,10 15,40

9 Aiglon Sports Besancon 126,04 17,00 14,80 14,83 14,36 16,20 14,65 18,40 15,80

10 Jeunesse de Palente Besancon 119,6717,00 16,40 13,76 13,56 15,40 13,80 16,40 13,35

11 A.I.S.C Roulans 118,38 16,90 16,50 13,50 11,83 14,65 13,00 17,00 15,00

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 172,30 22,15 22,00 21,55 21,00 22,15 18,90 22,40 22,15

2 La Cita Besancon 169,50 22,00 21,85 20,65 18,65 21,90 20,50 22,30 21,65

3 Gym de Thise Thise 164,45 21,40 21,30 19,85 19,50 19,85 18,80 22,10 21,65

4 Alerte Grayloise Gray 160,40 21,60 21,30 18,70 18,40 18,95 18,40 21,65 21,40

5 Bousbotte Eq 2 Besancon 159,60 21,75 19,70 18,20 16,85 21,30 17,50 22,40 21,90

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 154,35 21,40 19,10 16,70 16,50 19,90 17,65 21,80 21,30

7 La Voraysienne Voray/Ognon 150,35 21,00 19,45 15,20 14,40 19,65 18,10 21,80 20,75

8 Aiglon Sports Besancon 149,00 20,80 19,35 16,25 15,75 18,30 17,20 20,75 20,60

9 Jeunesse de Palente Besancon 146,5521,15 21,10 16,25 15,15 15,85 15,40 21,80 19,85

10 La Mancine Mamirolle 137,65 21,60 18,35 20,60 5,05 17,55 13,85 22,20 18,45

11 A.I.S.C Roulans 74,15 20,35 0,00 15,75 0,00 16,45 0,00 21,60 0,00

-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Bousbotte Besancon 454,06 137,45 144,31 172,30

2 La Cita Besancon 438,76 128,10 141,16 169,50

3 Gym de Thise Thise 438,66 132,50 141,71 164,45

4 Alerte Grayloise Gray 438,66 133,25 145,01 160,40

5 La Voraysienne Voray/Ognon 421,53 129,60 141,58 150,35

6 Les Gâs de la Vallée Ornans 418,49 124,95 139,19 154,35

7 La Mancine Mamirolle 403,51 136,40 129,46 137,65

8 Jeunesse de Palente Besancon 395,67 129,45 119,67 146,55

9 Aiglon Sports Besancon 394,44 119,40 126,04 149,00

10 A.I.S.C Roulans 320,33 127,80 118,38 74,15

11 Bousbotte Eq 2 Besancon 294,25 134,65 0,00 159,60

12 La Renaissance Roche Lez Beaupre254,18 124,60 129,58 0,00

Barres assymétriques

Barres assymétriques

Barres assymétriques
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